Universidade Estadual de Maringá
Centro de  Ciências Biológicas
Departamento de Biologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4312 •  E-mail: sec-dbi@uem.br • Internet: www.dbi.uem.br

EDITAL Nº 006/2010-DBI

 O PROFESSOR DOUTOR, CARLOS MOACIR BONATO, VICE-CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 386/2009-PRH,
torna público a retificação dos Editais nos 001, 002, 003 e 004/2009-DBI, conforme
segue:

Nos editais de resultado da análise das inscrições para as áreas de
conhecimento (01) Botânica, (02) Ensino de Ciências e Biologia, (03) Fisiologia
Vegetal e (04) Zoologia, onde se lê  “A data para a prova escrita será divulgada por
meio de edital, que será afixado na secretaria deste Departamento e disponibilizado no
endereço www.uem.br/concurso a partir do dia 18/02/2010.”, leia-se  “A data para a
prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na secretaria deste
Departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia
18/01/2010.”

Maringá, 11 de janeiro de 2010.

Prof. Dr. Carlos Moacir Bonato
Vice-Chefe de Departamento de Biologia

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 11/01/2010
às 17h00min.

Ailton Souza dos Santos